
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Liboš

Liboš 82, 783 13 Štěpánov u Olomouce
tel.č.: 585 386 759 | e-mail: libos@libos.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 11 Zastupitelstva obce Liboš

konané dne 5. 3. 2024 v zasedací místnosti Obecního úřadu Liboš od 17:00 hod.

11Z/1/2024 Zastupitelstvo obce Liboš schvaluje doplněný  program zasedání Zastupitelstva obce Liboš
dne 5.3.2024 a schvaluje hlasovat o každém usnesení zvlášť.

11Z/2a/2024 Zastupitelstvo obce Liboš volí ověřovatelem zápisu Karla Zvěřinu.

11Z/2b/2024 Zastupitelstvo obce Liboš volí ověřovatelem zápisu Petra Hlavíka.

11Z/3/2024 Zastupitelstvo  obce  Liboš  bere  na  vědomí  kontrolu  usnesení  Zastupitelstva  obce  Liboš
č. 10 bez připomínek

 

11Z/4a/2024 Zastupitelstvo obce Liboš schvaluje  Účetní závěrku obce Liboš za rok 2023, Závěrečný účet
obce Liboš za rok 2023 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2023
bez výhrad.

11Z/4b/2024 Zastupitelstvo obce Liboš schvaluje Účetní závěrku MŠ Liboš za rok 2023, Závěrečný účet
MŠ Liboš za rok 2023 bez výhrad. Hospodaření příspěvkové organizace MŠ Liboš skončilo
se ztrátou. Ztráta bude hrazena z rezervního fondu MŠ.

11Z/5/2024 Zastupitelstvo obce Liboš schvaluje poskytnutí finančního příspěvku na realizaci Benefičních
koncertů pro rok 2024 v rámci celostátní sbírky „Zasukované tkaničky“ pro Spolek Trend
vozíčkářů v Olomouci,  IČ 61984680, zastoupený ředitelem Bc. Tomášem Zrnkou ve výši
1.000,- Kč a pověřuje starostku jménem obce darovací smlouvu uzavřít.

11Z/6/2024 Zastupitelstvo obce Liboš schvaluje návrh Dohody o poskytnutí dotace z Programu rozvoje
venkova ČR, reg. č. žádosti 23/008/19210/671/016/002132, název projektu OBEC LIBOŠ –
POŘÍZENÍ  VYBAVENÍ  PRO SPOLKOVÉ AKTIVITY  a  pověřuje  starostku  obce  k  podpisu
Dohody.

11Z/7/2024 Zastupitelstvo obce Liboš schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohodu o umístění stavby č. IV-12-8027955/VB/001 Liboš č.p. 70/1 kNN s ČEZ Distribuce,
a.s., IČO 24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV - Podmolky, Teplická 874/8, PSČ 405 02.

11Z/8/2024 Zastupitelstvo obce Liboš schvaluje převod pozemku parc.č. 460/5 (ostatní plocha) o výměře
6 m2,  v  obci  Liboš,  v  katastrálním území  Liboš  dle  zpracovaného geometrického plánu
č.  367-2/2024,  od  vlastníka  pozemku  České  republiky  -  Státního  pozemkového  úřadu,
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ 01312774 do vlastnictví obce.

11Z/9/2024 Zastupitelstvo obce Liboš schvaluje na základě doporučení výběrové komise dodavatele na
stavební akci  „ Liboš - náves Krnov“, firmu RI-Stav, s.r.o., Tři Dvory 49, 784 01 Litovel, IČ
25350366,  která  předložila  ekonomicky  nejvýhodnější  nabídku  a  pověřuje  starostku
podpisem smlouvy.

11Z/10a/2024 Zastupitelstvo  obce  Liboš  vydává  Obecně  závaznou  vyhlášku  obce  Liboš  o  stanovení
obecního systému odpadového hospodářství

11Z/10b/2024 Zastupitelstvo  obce  Liboš  schvaluje  Smlouvu  o  zapojení  do  obecního  systému
odpadového  hospodářství  (při  činnosti  právnických  a  podnikajících  fyzických  osob)
a  uzavřením  takovýchto  smluv  s  konkrétními  původci  pověřuje  zastupitelstvo  starostku.

 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

11Z/10c/2024 Zastupitelstvo obce Liboš schvaluje Ceník pro právnické osoby a fyzické osoby, oprávněné
k  podnikání  na  základě  živnostenského  oprávnění  při  zapojení  do  obecního  systému
odpadového hospodářství pro rok 2024.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Liboš bere na vědomí informaci starostky o výsledku auditu za rok 2023 a zapojení
do aukce o nákup pozemku Lesů ČR.

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo  obce  Liboš  schvaluje  poskytnutí  finančního  příspěvku  na  provoz  dětské  krizové  linky
"Linka bezpečí",  IČ 61383198, ve výši 6.000,- Kč pro rok 2024.

Silvie Polánková
starostka  obce


